
Familles "REBSL"
Accueil de la matinée

7h30 - 12h30

Familles hors "REBSL"
Accueil de la matinée

7h30 - 12h30
Tarif mensuel pour 1 matinée par semaine 114.00 190.00
Tarif mensuel pour 2 matinées par semaine 228.00 380.00
Tarif mensuel pour 3 matinées par semaine 342.00 570.00
Tarif mensuel pour 4 matinées par semaine 456.00 760.00
Tarif mensuel pour 5 matinées par semaine 570.00 950.00

Rabais de fratrie : 20% sur l'ensemble des prestations pour les enfants de 0 à 12 ans, déduit à la facturation,
sur les montants ci-dessus

Coûts des repas : pas de repas dans la prestation

Frais facturés en sus : taxe d'inscription par famille 30.00 30.00
frais de rappel 20.00 20.00

Accueil d'urgence et/ou
dépannage : forfait 7h30 - 12h30 30.00 la matinée 50.00 la matinée

La grille donne un aperçu du tarif appliqué. Seul l e montant figurant sur le contrat de placement, ada pté à la fréquentation,
fait foi.

Tarifs en CHF en vigueur dès le 1er décembre 2020
Selon décision du 16.11.2020 du Bureau exécutif

Fondation Intercommunale pour l'Accueil des Enfants

Tarifs pour l'accueil collectif en jardin d'enfants
accueil d'urgence et/ou dépannage

Tarif mensuel pour 1 enfant placé

Exemple de calcul : Un parent, domicilé dans le réseau REBSL, place un enfant de 3 ans, à l'accueil de la matinée, deux jours par semaine.

CHF 228.00/mois


